PJT
PJT-40W  / PJT- V40WBAA
 25 C AC
 www.DeltaPSU.com 2025 12  08
1
PJT
• AC
•  2" x 3"
•  <0.1mA
• -10 C +70 C
• Telcordia SR-332 MTBF > 700,000
•
CB
 PJT-☐☐V40WBA☐
 0.08 kg 0.18
 x  x  76.2 x 50.8 x 22.9 mm [2  x 3 ]
PJT 12V 15V 18V 24V 2" x 3 "
PJT 90 264Vac -10 C +70 C IEC/EN/UL 62368-1
EN/BS EN 55032 B EMI
PJT
PJT-12V40WBAA 90 264 Vac 12 Vdc 3.33 A
PJT-15V40WBAA  15 Vdc 2.67 A
PJT-18V40WBAA  18 Vdc 2.22 A
PJT-24V40WBAA  24 Vdc 1.66 A
PJ T  XXV 40W B A
T  ITE
12 V
15 V
18 V
24 V
B
A
A  JST
*
PJT
PJT-40W  / PJT- V40WBAA
 25 C AC
 www.DeltaPSU.com 2025 12  08
2
 PJT-12V40WBAA PJT-15V40WBAA PJT-18V40WBAA PJT-24V40WBAA
 /
 100 240 Vac
 90 264 Vac
 50 60Hz
 47 63 Hz
 115 Vac  < 0.85 A
100%  115 Vac 85.0%  86.0%   86.0%   86.0%
 230 Vac 86.0%  87.0%   87.0%
 115 Vac 30 A 230 Vac  60 A
 240 Vac 0.1 mA
 /
 12 Vdc 15 Vdc 18 Vdc 24 Vdc
  5%
 3.33 A 2.67 A 2.22 A 1.66 A
 40W
 115 Vac 230 Vac   0.5%
 115 Vac 230 Vac   1.0%
PARD* 20 MHz  < 120 mVpp < 150 mVpp < 180 mVpp < 240 mVpp
 115 Vac 2800 ms 100%
 230 Vac 1100 ms 100%
 115 Vac 18 ms 100%
 230 Vac 90 ms 100%
O/P
50 100%   5%
0.1 A/µS
  4,000µF  3,500µF  3,000µF  2,000µF
*PARD AC 5cm 0.1 F 47 F
 76.2 x 50.8 x 22.9 mm [2  x 3 ]
 0.08 kg 0.18
 JST B2P3-VH (LF)(SN)
JST B4P-VH (LF)(SN)
 AWG 22-18
PJT
PJT-40W  / PJT- V40WBAA
 25 C AC
 www.DeltaPSU.com 2025 12  08
3
  -10 C  +70 C
  -40 C  +85 C
 > 50 C 2.5%  / C
  10  95% RH
  0  5,000 16,400
  IEC 60068-2-27 11ms 50G 3
IEC 60068-2-6 25 m/S 10 Hz 150 Hz 2.5G 1
10 XYZ 90
 13.2  18.0 V
16.5  22.5 V
19.8  27.0 V
26.4  36.0 V
 /   >140%
  I PE*
*PE:
MTBF  Telcordia SR-332  > 700,000
 /
TUV Bauart
UL/cUL
CB
 EN 60950-1/ EN 62368-1
 UL 60950-1 CSA C22.2 No. 60950-1  E131881
UL 62368-1 CSA C22.2 No. 62368-1  E131881
 IEC 60950-1/ IEC 62368-1
CE  EMC 2014/30/EU 2014/35/EU
UKCA  2016 2016
    3.0 KVac
    2.0 KVac
    0.5 KVac
PJT
PJT-40W  / PJT- V40WBAA
 25 C AC
 www.DeltaPSU.com 2025 12  08
4
EMC
CE & RE   CISPR 32 EN/BS EN 55032 FCC 47  B
  EN/BS EN 55024
 IEC 61000-4-2 A1)
3 8 kV
3 6 kV
 IEC 61000-4-3 2 A1)
80 MHz-1 GHz 3 V/M 1 kHz /80%
 /  IEC 61000-4-4 3 A1)
2 kV
 IEC 61000-4-5 3 A1)
2): 2 kV
3) 1 kV
 IEC 61000-4-6 2 A1)
80% Am  3 V
 IEC 61000-4-8 A1)
 3 A/
 IEC 61000-4-11 30% 10ms A
60% 100ms B
95% 5000ms B
  IEC/EN/BS EN 61000-3-3
1) A
2)
3)
AC
EMI
AC/DC
PWM
DC/DC
DC
PJT
PJT-40W  / PJT- V40WBAA
 25 C AC
 www.DeltaPSU.com 2025 12  08
5
 x  x : 76.2 x 50.8 x 22.9 mm [2  x 3 ]
1 CN1
1
2  NC
3
2   CN2
1 2 V +
3 4 V -
1
3
4
1
Ø3.2 [0.126]
 Ø6.0 [0.236]
 Ø6.0 [0.236]
 3
.0
 [
0
.1
1
8
]
PE
PJT
PJT-40W  / PJT- V40WBAA
 25 C AC
 www.DeltaPSU.com 2025 12  08
6
 VS
 VS
1.
1
2. 50 C
3.
4.
1
> 50 C 2.5%  / C
◼ 90Vac 264Vac
C
%
 Vac
%
PJT
PJT-40W  / PJT- V40WBAA
 25 C AC
 www.DeltaPSU.com 2025 12  08
7
PCB
2
AWG 22 18 1
1  /
A  JST   B2P3-VH (LF)(SN) VHR-3N SVH-21T-P1.1
  B4P-VH (LF)(SN) VHR-4N SVH-21T-P1.1
•
•
•   8 mm 0.315   4
mm 0.16 4mm
   20 mm 0.79
•
•
•
•
PSU
PSU PSU
AC
AC
PCB PE
PJT
PJT-40W  / PJT- V40WBAA
 25 C AC
 www.DeltaPSU.com 2025 12  08
8
90%
10% 90%
AC 95%
AC
AC
AC
0% 100%
5%
V
%
t
Vo
AC
AC
Vo 90%
Vo 95%
Vo 10%
AC
PJT
PJT-40W  / PJT- V40WBAA
 25 C AC
 www.DeltaPSU.com 2025 12  08
9
IO 140%
OLP OCP
VO
OLP OCP IO
IO 140% 100%
PSU IO
OLP/OCP
OLP/OCP
3
AC /
OTP 100
OTP
Io
t
 > 140%
OVP
OVP
O/P
0
O/P
O/P
PJT
PJT-40W  / PJT- V40WBAA
 25 C AC
 www.DeltaPSU.com 2025 12  08
10
Delta Electronics (Thailand) PCL.
909 Pattana 1 Rd., Muang, Samutprakarn, 10280 Thailand
Delta Electronics, Inc.
3 Tungyuan Road, Chungli Industrial Zone, Taoyuan County
32063, Taiwan
Delta Greentech (Netherlands) B.V.
Zandsteen 15, 2132 MZ Hoofddorp, The Netherlands
Delta Electronics Europe Limited
1 Redwood Court, Peel Park Campus,
East Kilbride, Glasgow, G74 5PF, United Kingdom